МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14.05.2015                                                      №  980

Мурманск

Об утверждении графика работы экспертов предметных комиссий

государственной экзаменационной комиссии Мурманской области в

основной период проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования

в 2014/2015 учебном году

В целях обеспечения организованной работы экспертов предметных

комиссий государственной экзаменационной комиссии Мурманской области в

основной период проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2014/2015

учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый график работы экспертов предметных комиссий

государственной экзаменационной комиссии Мурманской области в основной

период проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2014/2015 учебном году.

2. Директору ГБУ МО «Региональный центр оценки качества образования»

Гориславской Т.А. обеспечить условия для работы экспертов предметных

комиссий государственной экзаменационной комиссии Мурманской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Ковширу И.А.

Министр                                    Н.Н. Карпенко